宜蘭縣凱旋國中97學年度第二學期家長會第二次常務委員會會議紀錄
1、 時間：九十八年五月六日（星期三）下午19：00起
2、 地點：本校一樓教師研習室
3、 主席：廖憶華會長        紀錄：李苑翠    出列席人員：詳如簽到簿

4、 主席報告：
5、 上次會議決議案執行情形報告：（共計提案三件）
【提案一】98年4月11日（六）校慶活動籌備事宜，如附件三，提請討論。
    報告：97學年度校慶運動會校方已如期辦理完畢，感恩所有參與的親師生
          及來賓；家長會收入明細如附件敬請大家參閱。

【提案二】98年6月12日（五）第一屆畢業生家長會紀念品暨畢業典禮籌
          備事宜，提請討論。
   報告：家長會紀念品已決定贈送畢業生及師長印章，畢業典禮流程由校方
         決定，家長會部分可提供意見參考。
【提案三】感恩！祝福！陳校長仕仁榮退歡送會籌備事宜。
  決議：錄製影片，內容可含校長上台說話、三年來照片或影像、班級學生及

        師長給校長的祝福，另外請學生書寫給校長的話裝訂成冊，於朝會公

        開致贈給校長。
六、提案討論：
＊提案一：校長遴選作業相關事宜，提請討論。
   決議：校長遴選說明茶會將會同教師會一同辦理，預計辦理時間為6月1-5

         日，邀請常務委員會成員出席。
＊提案二：感恩！祝福！陳校長仕仁榮退歡送會籌備事宜。
  決議：1.辦理時間：98年6月12日上午（畢業典禮結束前）。
        2.辦理方式：七、八年級每班一位學生代表及家長會長上台致祝福詞

                    及獻花。
七、臨時動議：
（一）廖會長：家長會將辦理謝師宴，請大家提供相關意見及建議。
      蔡副會長：一起邀請愛心媽媽、村里長、委員及顧問來歡聚。
（二）家長會對學校建議事項

     1.設立校園「民主牆」，提供學生發表意見之平台。

     2.增加親師生溝通時間，協助家長、學生了解孩子性向。
     3.思考增進學生定力、專注力的補救教學策略。

     4.學校網頁資訊更新應更迅速、更確實。

     5.思考班級學生適應不良之轉班機制。
八、散會。